

Sokoli Holding ApS

Kongevænget 7
6600 Vejen

Årsrapport
17. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Gzim Sokoli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sokoli Holding ApS
Kongevænget 7
6600 Vejen

CVR-nr: 38800116

Regnskabsår: 17/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/18:

Årets resultat udgør kr. 96.336, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.282.337 og en egenkapital på kr. 1.282.335.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 17. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.543
Bruttoresultat		98.543
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.807
Resultat af ordinær primær drift		95.736
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		95.736
Skat af årets resultat		600
Årets resultat		96.336
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		98.543
Overført resultat		-2.207
I alt		96.336

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.234.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.234.544
Anlægsaktiver i alt		1.234.544
Udskudte skatteaktiver		600
Tilgodehavender i alt		600
Likvide beholdninger		47.193
Omsætningsaktiver i alt		47.793
Aktiver i alt		1.282.337

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.234.542
Overført resultat		-2.207
Egenkapital i alt		1.282.335
Skyldig selskabsskat		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2
Gældsforpligtelser i alt		2
Passiver i alt		1.282.337

Egenkapitalopgørelse 17. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	1.135.999	0	0	1.135.999
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	98.543	-2.207	0	96.336
Egenkapital, ultimo	50.000	1.234.542	-2.207	0	1.282.335

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2
Afgang	0
Kostpris ultimo	2
Nettoopskrivninger primo	0
Opskrivning ved køb af kapitalandele	1.135.999
Andel i årets resultat jf. note	98.543
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.234.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.234.544

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
El - Grossisten ApS, Brørup	50,1%	2.464.161	196.692

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0